２０２４年８月３０日

お客様各位

川上産業株式会社

台風の影響による休業と配送遅延のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、台風１０号の接近に伴い、２０２４年８月３０日(金)の該当地域の

工場・営業所を一時閉鎖させて頂きます。また、該当地域の運送会社からも

集荷・配送停止・通行止めの連絡が入っており、台風が通過した後も大幅な

配達遅延が生じる恐れがございます。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、従業員やお取引先様の安全を最優先

に、影響を最小限に抑えるように努めてまいります。

何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象事業所

福岡営業所・広島営業所・福岡工場・兵庫工場・小野加工所

■配送遅延が発生している地域

九州・中四国・近畿・中部地方・山梨県

本件につきましてご不明な点がございましたら、弊社担当まで問い合わせ賜り

たくお願い申し上げます。

以上